
 

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 49  

имени Героя Советского Союза Михаила Вишневского 

350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40  

e-mail: school49@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

03.02.2023 г.                          № 57-У 

 

О возложении ответственности 

 
 

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2008 г. № 152 ФЗ  

«О персональных данных» 

 

приказываю: 

 

1. Ответственность за осуществление мероприятий по защите 

персональных данных работников школы, обучающихся и их 

родителей (законных представителей) возлагаю на себя. 

2. Назначить ответственных за обработку персональных данных в 

информационных системах персональных данных (приложение №1) 

3. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных 

данных,  на основании Положения о разграничении прав доступа к 

обрабатываемым данным (приложение №2) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                             С.А. Пархоменко 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

		2023-10-09T10:26:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО




